
MESTNA OBČINA PTUJ
KOLEGIJ ŽUPANOV

SPODNJEGA PODRAVJA

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, telefaks: 02 748 29 98, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
identifikacijska številka za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

Številka: 900-69/2014
Datum: 2. 12. 2015

OBČINAM SOUSTANOVITELJICAM

ZADEVA: Imenovanje predstavnikov občin ustanoviteljic v Svet zavoda javnega zavoda
OŠ dr. Ljudevita Pivka

Spoštovani.

Dne 22. 1. 2016 poteče mandat Svet javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda OŠ dr. Ljudevita
Pivka v sedanji sestavi. V skladu s 13. členom Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno
izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka (Uradni list RS, št. 44/06 in 83/07 – v
nadaljevanju: odlok), šteje svet zavoda devet članov. Sestavljajo ga trije predstavniki občin
ustanoviteljic, trije predstavniki delavcev zavoda in trije predstavniki zaposlenih. Člani sveta so
imenovani za štiri leta in so lahko ponovno imenovani največ dvakrat zaporedoma. Predstavnike
ustanoviteljic imenujejo občinski sveti, enega Mestna občina Ptuj, enega občine iz levega brega
Drave (Destrnik, Dornava, Gorišnica, Juršinci, Markovci) in enega občine iz desnega brega
Drave (Hajdina, Kidričevo, Majšperk, Videm, Zavrč in Žetale). Predstavnik, ki zastopa več občin
v svetu mora biti vsaki mandat iz druge občine.

Svet zavoda OŠ dr. Ljudevita Pivka v preteklih mandatih:

Leto 2012 – 2016
Branko Karneža (Občina Majšperk)
Simona Lacko (Občina Destrnik)

Leto 2008 – 2012
Franc Kekec (Občina Markovci)
Janez Jurgec (Občina Cirkulane)

Miran SENČAR,
župan Mestne občine Ptuj



Predlog
december 2015

Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna
šola dr. Ljudevita Pivka (Uradni list RS, št. 44/06 in 83/07) je Kolegij županov Spodnjega
Podravja na ____ redni seji, dne __________, sprejel naslednji

S K L E P

1.
V Svet javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda OŠ dr. Ljudevita Pivka se kot predstavnika
občin ustanoviteljic levega in desnega brega Drave imenujeta predstavnika iz Občine ________
in Občine __________ .

2.
Pristojni organi občin iz prejšnje točke sklepa imenujejo svoja predstavnika v svet zavoda in
sklep o imenovanju posredujejo na naslov javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda.

3.
Mandatna doba imenovanih v svetu zavoda začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega
sveta zavoda in traja štiri leta.

4.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na kolegiju.

Številka: 900-69/2014
Datum: 7. 12. 2015

Miran SENČAR,
župan Mestne občine Ptuj

Poslati:
- občine ustanoviteljice (12x),
- OŠ dr. Ljudevita Pivka.
V vednost:
- Oddelek za negospodarske dejavnosti.
Vložiti:
- v zadevo.


